АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2007 г. № 1699

О внесении изменения в постановление

администрации Марксовского муниципального

района № 579 от 22.06.2006 г.
На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 579 от 22.06.2006 г. «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»   следующее изменение:

-  приложение № 2 к постановлению администрации Марксовского муниципального района № 579 от 22.06.2006 г. изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Пункт 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 1249 от 13.08.2007 г. «О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 579 от 22.06.2006 г.» считать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального района

                И.А. Панков

Проект внесен заместителем главы администрации  муниципального  района, начальником управления по  социальной сфере

Первый зам. главы

администрации МР

                                                           Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации,

начальник управления

по организации деятельности

администрации                                                                                   С.А. Акимов

Начальник отдела правового

обеспечения

                                                                     А.Г. Чуланов

Исполнитель

                                     А.Г. Паршина

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 22.10.2007г. № 1699
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Марксовского муниципального района

Паршина Анна Геннадьевна - заместитель главы администрации
муниципального района, начальник управления по социальной сфере, председатель комиссии;

Копылов Михаил Юрьевич -  начальник управления социальной защиты
населения Марксовского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Лейман Ольга Федоровна    - главный специалист отдела правового
обеспечения администрации Марксовского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Православнова Оксана Александровна- главный специалист управления по
социальной сфере администрации Марксовского муниципального района;

Алексеева Ольга Николаевна - старший специалист отдела предоставления
льгот и семейной политики управления социальной защиты населения Марксовского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области (по согласованию);

Гейдт Елена Кондратьевна - председатель национально-культурной
автономии российских немцев Марксовского района (по согласованию);

Храпугин Александр Владимирович - начальник отдела по жилищной
политике управления имущественных и земельных отношений администрации Марксовского муниципального района.

 Зам. главы администрации,

 начальник управления по

организации деятельности

администрации                                                                         С.А. Акимов